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Uczestnicy postępowania 

o udzielenia zamówienia 

publicznego 

 

 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA PRZETARGOWE 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie „Zakup średniego samochodu 

ratowniczo- gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Łubinie Kościelnym” 

 

W związku ze złożonymi przez Wykonawcę zapytaniami dotyczącymi realizacji w/w 

zadania na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający przekazuje treść zapytań 

Wykonawcy wraz z wyjaśnieniami. 

Pytanie 

Czy zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez nadbudowy na dachu kabiny z 

napisem STRAŻ? 

Odpowiedź na pytanie. 

Zamawiający nie dopuści dostarczenia pojazdu bez nadbudowy na dachu kabiny z 

napisem STRAŻ. 

 

Pytanie 

Czy zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z manualną skrzynią biegów 6+1? 

Odpowiedź na pytanie. 

Zamawiający nie dopuści dostarczenia pojazdu z manualną skrzynią biegów 6+1. 

 

Pytanie 

Czy zamawiający dopuści, by kabina załogowa nie była utworzona poprzez skręcenie/ 

sklejenie kabiny dziennej z modułem kabiny brygadowej? 

Odpowiedź na pytanie. 

Zamawiający  nie dopuści by kabina załogowa nie była utworzona poprzez skręcenie/ 

sklejenie kabiny dziennej z modułem kabiny brygadowej. 

 

Pytanie 

Czy zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z urządzeniem dźwiękowym min. 3 

modulowanymi tonami? 

Odpowiedź na pytanie. 

Zamawiający nie dopuści dostarczenia pojazdu z urządzeniem dźwiękowym min. 3 

modulowanymi tonami. 

 

 



Pytanie 

Czy zamawiający dopuści,  by cztery miejsca dla członków załogi wyposażone były  

w dwupunktowe pasy bezpieczeństwa? 

Odpowiedź na pytanie. 

Zamawiający nie dopuści by cztery miejsca dla członków załogi wyposażone były  w 

dwupunktowe pasy bezpieczeństwa 

 

Pytanie 

Czy zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowej listwy oświetleniowej  

LED w górnej części zabudowy oraz nad drzwiami kabiny ? Pragniemy wyjaśnić, że nad 

każdą skrytką zamontowane jest oświetlenie pola pracy, które w skuteczny sposób  oświetla 

również miejsce w najbliższym otoczeniu pojazdu. 

Odpowiedź na pytanie. 

Zamawiający nie dopuści dostarczenia pojazdu bez dodatkowej listwy oświetleniowej  

LED w górnej części zabudowy oraz nad drzwiami kabiny. 

 

Pytanie 

Czy zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z przestrzenią wewnątrz kabiny min 

1400 mm? 

Odpowiedź na pytanie. 

Zamawiający nie dopuści dostarczenie pojazdu z przestrzenią wewnątrz kabiny min 

1400 mm. 

 

Pytanie 

Czy zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z żądaną wysokością maksymalną, 

jednak wpisem na świadectwie dopuszczenia wynoszącą 3286 mm? 

Odpowiedź na pytanie. 

Zamawiający nie dopuści dostarczenia pojazdu z żądaną wysokością maksymalną, 

jednak wpisem na świadectwie dopuszczenia wynoszącą 3286 mm. 

 

Pytanie 

Czy zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu wyposażonego w skuteczny system 

wizualnego informowania kierowcy o otwartych podestach itp. bez alarmu słownego?  

Odpowiedź na pytanie. 

Zamawiający nie dopuści dostarczenie pojazdu wyposażonego w skuteczny system 

wizualnego informowania kierowcy o otwartych podestach itp. bez alarmu słownego.  

.  

 

Pytanie 

Czy zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze skrytkami wykonanymi w całości z 

aluminium? 

Odpowiedź na pytanie. 

Zamawiający nie dopuści dostarczenia pojazdu ze skrytkami wykonanymi w całości z 

aluminium. 



Pytanie 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy w 

formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad żaluzjami? 

Odpowiedź na pytanie 

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy w 

formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad żaluzjami. 

 

Pytanie 

Czy zamawiający wyrazi zgodę, by rozmieszczenie sprzętu w skrytkach zostało 

uzgodnione na etapie realizacji 

Odpowiedź na pytanie 

W SIWZ zamawiający określił jedynie rozmieszczenie w zabudowie i przeznaczenie 

skrytek. Rozmieszczenie sprzętu w skrytkach leży po stronie zamawiającego. 

 

Pytanie 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody 

o pojemności 3000 l? 

Odpowiedź na pytanie 

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody 

o pojemności 3000 l? 

. 
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